
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 2466 2466

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie limitu przyjęć na studia na określonym kierunku dla kandydatów na żołnierzy zawodowych 
w poszczególnych uczelniach wojskowych

Na podstawie art. 444 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 742, 1088, 1234, 1672, 1872 i 2005) zarządza się, co następuje:

§ 1. Limit przyjęć na studia na określonym kierunku dla kandydatów na żołnierzy zawodowych w poszczególnych 
uczelniach wojskowych w roku akademickim 2024/2025 jest określony w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: z up. M. Wiśniewski 



Dziennik Ustaw – 2 –  Poz. 2466

 

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 O

br
on

y 
N

ar
od

ow
ej

 
z 

dn
ia

 9
 li

st
op

ad
a 

20
23

 r.
 (D

z.
 U

. p
oz

. 2
46

6)

LI
M

IT
 P

R
ZY

JĘ
Ć

 N
A

 S
TU

D
IA

 N
A

 O
K

R
EŚ

LO
N

Y
M

 K
IE

R
U

N
K

U
 D

LA
 K

A
N

D
Y

D
A

TÓ
W

 N
A

 Ż
O

ŁN
IE

R
ZY

 Z
A

W
O

D
O

W
Y

C
H

W
 P

O
SZ

C
ZE

G
Ó

LN
Y

C
H

 U
C

ZE
LN

IA
C

H
 W

O
JS

K
O

W
Y

C
H

 W
 R

O
K

U
 A

K
A

D
EM

IC
K

IM
 2

02
4/

20
25

Lp
.

K
IE

R
U

N
EK

 S
TU

D
IÓ

W
W

oj
sk

ow
a A

ka
de

m
ia

 T
ec

hn
ic

zn
a 

im
. J

ar
os

ła
w

a 
D

ąb
ro

w
sk

ie
go

 
A

ka
de

m
ia

 M
ar

yn
ar

ki
 W

oj
en

ne
j

im
. B

oh
at

er
ów

 W
es

te
rp

la
tte

 
A

ka
de

m
ia

 W
oj

sk
 L

ąd
ow

yc
h 

im
ie

ni
a 

ge
ne

ra
ła

 T
ad

eu
sz

a 
K

oś
ci

us
zk

i 
Lo

tn
ic

za
 A

ka
de

m
ia

 
W

oj
sk

ow
a

1
B

ud
ow

ni
ct

w
o

53
–

–
–

2
C

he
m

ia
23

–
–

–

3
El

ek
tro

ni
ka

 i 
te

le
ko

m
un

ik
ac

ja
25

8
–

–
–

4
Te

ch
no

lo
gi

e 
el

ek
tro

ni
cz

ne
 

i t
el

ek
om

un
ik

ac
yj

ne
64

–
–

–

5
G

eo
de

zj
a 

i k
ar

to
gr

af
ia

83
–

–
–

6
In

fo
rm

at
yk

a
72

17
5

–

7
In

ży
ni

er
ia

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a

36
–

10
6

–

8
K

ry
pt

ol
og

ia
 i 

cy
be

rb
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
o

50
–

–
–

9
Lo

gi
st

yk
a

57
25

32
75

10
Lo

gi
st

yk
a 

ek
on

om
ic

zn
a

15
–

–
–

11
Lo

tn
ic

tw
o 

i k
os

m
on

au
ty

ka
15

2
–

–
17

3

12
In

ży
ni

er
ia

 b
ez

pi
ec

ze
ńs

tw
a 

po
w

ie
trz

ne
go

–
–

–
52

13
M

ec
ha

ni
ka

 i 
bu

do
w

a 
m

as
zy

n
53

35
–

–

14
M

ec
ha

tro
ni

ka
15

2
20

–
–

15
N

aw
ig

ac
ja

–
65

–
50

16
Sy

st
em

y 
in

fo
rm

ac
yj

ne
 

w
 b

ez
pi

ec
ze

ńs
tw

ie
–

13
–

–

17
D

ow
od

ze
ni

e
–

–
74

7
–

O
G

Ó
Ł

E
M

10
68

17
5

89
0

35
0

24
83


